در خصوص مصرف میوه و ســبزیجات نیز باید دقت شــود
که در ســبزیجات بحــث آلودگی های انگلــی و قارچی مطرح
اســت بنابراین باید نســبت به بهداشــت ســبزیجات توجه
ویــژه ای داشــت همچنیــن در خصــوص میوه هــا چنانچه
بدون پوســت مصرف شوند بســیار بهتر و ســالم تر است.

شنبه 1 خرداد 1400، 10 شوال 1442 ،22 می 2021، شماره 3736، صفحه